[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «10» июня 2009 г.

         № 631

О проведении праздника

«День молодежи России»

     27 июня - День молодежи России. В связи с установившейся традицией ежегодного проведения праздника в нашем городе

п о с т а н о в л я ю :

     1. Ведущему специалисту управления образования и молодежной политики Болдакову Ю.А. организовать проведение праздника согласно утвержденной программе (Приложение 1).

     2. Смету расходов на проведение праздника утвердить   (приложение 2).

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Болдаков

2 00 65

Приложение 1

Утверждено

постановлением

главы города Алатыря

от 10.06.2009г. № 631

М Е Р О П Р И Я Т И Я,

посвященные Дню молодежи в России

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата

	1.
	Городской рок-фестиваль
	Городской парк отдыха
	27.06.2009 г.

20.00

	2.
	Городской турнир по футболу среди дворовых команд микрорайонов города «Стрелка», «Центр», «Северо-восточный», «Западный» с участием объединенной команды Собрания депутатов города Алатыря и работников администрации
	Стадион «Спутник»
	15.06.2009 г. -

27.06.2009 г.

14.00

	3.
	Товарищеская встреча по футболу между работающей и учащейся  молодежью
	Стадион «Труд»
	27.06.2009 г.

18.00

	4.
	Развлекательно-музыкальная  програм-ма в городском парке отдыха
	Городской парк отдыха
	27.06.2009 г.

21.30 – 23.00

	5.
	Торжественная регистрация «Имянаре-чения» новорожденных в молодых семьях
	ЗАГС, роддом
	27.06.2009 г.

11.00

	6.
	Встреча городского молодежного Совета при главе города с активом ДОЛ «Янтарный», концертная программа музыкальных групп МОУДОД «ДДТ»
	ДОЛ «Янтарный»
	19.06.2009 г.

16.00

	7.
	Встреча молодежного актива города с активом ДОЛ «Изумрудный» по спортивным состязаниям
	ДОЛ «Изумрудный»
	08.07.2009 г.

16.00

Ведущий специалист управления

образования и молодежной политики

администрации города Алатыря

Ю.А. Болдаков

Приложение 2

Утверждено

постановлением

главы города Алатыря

от 10.06.2009 г. № 631

С М Е Т А

расходов на проведение праздника

1. Награждение коллективов музыкальных групп рок-фестиваля

сладкие призы – торты

5 x 150                                                                                           – 750 руб.

2. Мини-турнир по футболу среди дворовых команд микрорайонов города

футбольный мяч, сладкие призы и грамоты

 лучшим игрокам

        - 1500 руб.

3. Товарищеская встреча по футболу между командами работающей и учащейся молодежи

грамоты и призы победителю и

лучшим игрокам

                                      - 500 руб.

4. Конкурсы, викторины в развлекательной программе городского парка отдыха

фрукты, шоколад

мягкие игрушки

        - 800 руб.

5. Торжественная регистрация «Имянаречения» новорожденных в молодых семьях

памятные подарки (мягкие игрушки)

2 х 600 руб.

        - 1200 руб.

6. Встреча городского молодежного Совета при главе города с активом ДОЛ «Янтарный».

транспортные расходы

- 310 руб.

призы

- 400 руб.

7. Встреча молодежного актива города с активом ДОЛ «Изумрудный» по спортивным состязаниям

транспортные расходы

- 310 руб.

сладкие призы

- 400 руб.

ИТОГО

    6170 рублей
Ведущий специалист управления

образования и молодежной политики

           Ю.А.Болдаков